
 

V.08.11.24 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasport vánoční výzdoby města  

Český Těšín 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 



 

Strana 2 z 28 

 

 

Obsah 

Souhrnné informace .................................................................................................................................................. 3 

1. Dekory v majetku města .................................................................................................................................. 3 

2. Dekory realizované pronájmem ...................................................................................................................... 3 

2.1. Technické parametry pronajatých dekorů .................................................................................................. 3 

Ulice Frýdecká ........................................................................................................................................................... 5 

Ulice Hrabinská ......................................................................................................................................................... 6 

Chodník Svibice ......................................................................................................................................................... 7 

Ulice Karvinská .......................................................................................................................................................... 8 

Ulice Jablunkovská .................................................................................................................................................... 9 

Ulice Nádražní ......................................................................................................................................................... 10 

Ulice Odboje ............................................................................................................................................................ 11 

Ulice Ostravská ........................................................................................................................................................ 12 

Ulice Ostravská – túje naproti nemocnice .............................................................................................................. 13 

Náměstí ČSA – lampy omotávky ............................................................................................................................. 14 

Náměstí ČSA – trvale nainstalované na radnici ...................................................................................................... 15 

Strom na náměstí ČSA ............................................................................................................................................. 16 

Ulice Viaduktová ..................................................................................................................................................... 18 

Ulice Hlavní ............................................................................................................................................................. 19 

Ulice Střelniční ........................................................................................................................................................ 21 

Ulice Slezská ............................................................................................................................................................ 22 

Ulice Ostravská ........................................................................................................................................................ 23 

Ulice Hrabinská ....................................................................................................................................................... 24 

Ulice Úvoz................................................................................................................................................................ 25 

Ulice Ostravská - divadlo ......................................................................................................................................... 26 

Ulice Polní ............................................................................................................................................................... 27 

 

  



 

Strana 3 z 28 

 

 

Souhrnné informace: 

Vánoční osvětlení na území města Český Těšín se realizuje dvěma způsoby – vlastními a 

pronajatými dekory ze strany provozovatele veřejného osvětlení.  

1. Dekory v majetku města 

Město Český Těšín vlastní vánoční dekory, pro které provozovatel veřejného osvětlení na základě 

uzavřené smlouvy zajistí každoroční instalaci, zapnutí, vypnutí, demontáž, uskladnění a opravy 

vánočního osvětlení. 

2. Dekory realizované pronájmem 

Součástí povinností provozovatele veřejného osvětlení je na základě uzavřené smlouvy zajištění 

vánočního osvětlení na základě pronájmu vánočních dekorů (bez ohledu na skutečnost, zda 

provozovatel dekory vlastní nebo je zajistí jako subdodávku) a dále zajištění každoroční instalace, 

zapnutí, vypnutí, demontáže, uskladnění a opravy vánočního osvětlení. Výběr konkrétního dekoru 

a jeho velikosti včetně konkrétního umístění musí být ze strany města schválen do 31.srpna 

daného roku.  

2.1. Technické parametry pronajatých dekorů 

• Uchycení a připojení - pro rychlou instalaci a připojení vánočního dekoru jsou na 

stožárech veřejného osvětlení trvale instalovány malé antikorové držáky včetně 

speciálního konektoru GESIS+ IP 68 pro připojení dekoru. 

• Velikost dekoru – 20 ks do velikosti 1m2, 40 ks velikosti nad 1m2 

• Dekor – tvořen hliníkových profilem s LED kabelem s připojovacím kabelem 

s konektorem GESIS+ IP 68 

 

  



 

Strana 4 z 28 

 

    * -   24 m řetěz teplá bílá 

    ** - 40 m řetěz teplá bílá 

    *** - 20 m řetěz teplá bílá 

    **** - upřesnění str.13 

    ***** - upřesnění str.16 

  

Umístění
d

va
 p

ap
rs

ky
 s

 v
lo

čk
o

u
 –

 m
o

d
rá

/b
ílá

sv
ě

te
ln

ý 
ka

b
e

l b
e

z 
sp

e
ci

fi
ka

ce

gu
m

o
vý

 k
ab

e
l s

 L
ED

 ž
ár

o
vk

am
i 1

,5
W

vl
o

čk
a 

– 
b

ílá
 L

ED
  

st
ro

m
e

če
k 

s 
vl

o
čk

am
i

zv
o

n
e

k 
s 

m
aš

lí 
– 

b
ílá

/t
e

p
lá

 b
ílá

LE
D

 ř
e

tě
z 

– 
te

p
lá

 b
ílá

ty
p

 d
e

ko
ru

 n
av

rh
n

o
u

t 
a 

o
d

so
u

h
la

si
t

 z
e

 s
tr

an
y 

m
ě

st
a 

d
o

 3
1

.8
. d

an
é

h
o

 r
o

ku

C
e

lk
o

vý
 s

o
u

če
t

73

Frýdecká 7 7

Hrabinská 5 5

Chodník Svibice 5 5

Karvinská  7 7

Jablunkovská  7 7

Nádražní 12 12

Odboje květináče 5*** 5

Ostravská 8 8

Túje ulice Ostravská**** 2 2

Náměstí ČSA - lampy  2* 2

Náměstí ČSA - radnice  2 2

Vánoční strom ČSA***** 1 1

Náměstí ČSA květináče 10** 10

82

Viaduktová 4 4

Hlavní 16 16

Střelniční  6 6

Slezská 10 10

Ostravská 6 6

Hrabinská 11 11

Úvoz 4 4

Ostravská-divadlo 6 6

Polní 19 19

Umístění dekorů a LED řetězů

Dekory v majektu města

Dekory zajištěné pronájmem



 

Strana 5 z 28 

 

 

Ulice Frýdecká 

CS00688 dva paprsky s vločkou   

CS00686 dva paprsky s vločkou   

CS00684 dva paprsky s vločkou   

CS00682 dva paprsky s vločkou   

CS00680 dva paprsky s vločkou   

CS00678 dva paprsky s vločkou   

CS00676 dva paprsky s vločkou   

 

Celkem: 7 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 6 z 28 

 

Ulice Hrabinská 

 

CS01241 zvonek s mašlí……….. bílá/teplá bílá 

CS01243 zvonek s mašlí……….. bílá/teplá bílá 

CS01247 zvonek s mašlí……….. bílá/teplá bílá 

CS01249 zvonek s mašlí……….. bílá/teplá bílá 

CS01253 zvonek s mašlí……….. bílá/teplá bílá 

 

Celkem: 5 ks  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Strana 7 z 28 

Chodník Svibice 

 

CS01849 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS01834 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS01835 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS01836 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS01837 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

 

Celkem: 5 ks  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Strana 8 z 28 

Ulice Karvinská 

  

CS00461 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00459 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00457 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00453 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00451 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00449 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00447 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

 

Celkem: 7 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 9 z 28 

Ulice Jablunkovská  

 

CS00468      dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00470 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00472 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00474 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00476 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00478 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

CS00481 dva paprsky s vločkou         modrá/bílá 

 

Celkem: 7 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 10 z 28 

Ulice Nádražní 

  

CS03177 vločka - bílá LED A20  

CS03178 vločka - bílá LED A20  

CS03179 vločka - bílá LED A20  

CS03180 vločka - bílá LED A20  

CS03181 vločka - bílá LED A20   

CS03182 vločka - bílá LED A20  

CS03183 vločka - bílá LED A20  

CS03184 vločka - bílá LED A20  

CS03185 vločka - bílá LED A20  

CS03186 vločka - bílá LED A20  

CS03187 vločka - bílá LED A20  

CS03188 vločka - bílá LED A20  

 

Celkem: 12 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 11 z 28 

Ulice Odboje 

 (instaluje se samostatně do městem připravených květináčů, napájení ze samostatných zásuvek ze stožáru) 

CS00044 4 m LED řetěz  v květináčích – teplá bílá 

CS00045 4 m LED řetěz  v květináčích – teplá bílá 

CS00046 4 m LED řetěz  v květináčích – teplá bílá 

CS00047 4 m LED řetěz  v květináčích – teplá bílá 

CS00048 4 m LED řetěz  v květináčích – teplá bílá 
 

Celkem: 20 m teple bílých řetězů v květináčích  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 12 z 28 

Ulice Ostravská 

 

 

CS01135 stromeček s hvězdami 

CS01133 stromeček s hvězdami 

CS01131 stromeček s hvězdami 

CS01129 stromeček s hvězdami 

CS01127 stromeček s hvězdami 

CS01125 stromeček s hvězdami 

CS01123 stromeček s hvězdami 

CS01121 stromeček s hvězdami 

 

Celkem: 8 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 13 z 28 

Ulice Ostravská – túje naproti nemocnice 

(napájení ze stožáru CS01205) 

strom před nemocnicí SM-3x LED řetěz - modrá 

strom před nemocnicí SM-3x LED řetěz - modrá 

 

Celkem: 2 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 14 z 28 

 

Náměstí ČSA – lampy omotávky 

(napájení ze samostatných zásuvek ze stožáru) 

 

CS00021 -  12 m teplá bílá 

CS00022 -  12 m teplá bílá 

Celkem 24 m teplá bílá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 15 z 28 

 

Náměstí ČSA – trvale nainstalované na radnici  

(zapíná se i při různých příležitostech jako slavnostní osvětlení) 

 

Nám.ČSA - radnice_střední sam.rozvaděč gumový kabel s LED žárovkami 1,5W 

Nám.ČSA - radnice_dolní sam.rozvaděč gumový kabel s LED žárovkami 1,5W 

 

Celkem: 2 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 16 z 28 

Strom na náměstí ČSA 

 

(napájení z výsuvného rozvaděče, ovládání z CS501) 

1 x Špice vločka studená bílá 

4 x sada po 10 ks hvězdička noeflex, teplá bílá 

Světelné krápníky teplá bílá   

55 ks koule 25 cm zlatá, lesklá 

Jiné ozdoby, příslušenství: 

prodlužovací kabely, krytka s lankem, přechodka Geis – vidlice 230 V, rozbočný člen 3 – pólový, 

zástrčka 6-10 m černá, 3 póly šroubovací 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 17 z 28 

 

Květináče náměstí  

(instaluje se samostatně do městem připravených květináčů, napájení ze samostatných zásuvek ze stožáru) 

 

CS00029 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00031 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00033 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00037 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00040 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00012 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00014 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00016 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00021 4 m LED řetěz - teplá bílá 

CS00022 4 m LED řetěz - teplá bílá 

 

Celkem: 10ks květináčů, 40 m řetězu  

 

 

 

  



 

Strana 18 z 28 

 

Ulice Viaduktová 

 

  

CS00393 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00392 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00395 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00397 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 4 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 19 z 28 

 

Ulice Hlavní 
 

CS00144 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00143 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00142 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00141 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00140 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00146 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00147 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00148 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00149 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00150 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00151 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00152 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00153 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00154 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00155 Dekor realizovaný pronájmem  

CS00156 Dekor realizovaný pronájmem 

 

 

Celkem: 16 ks  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 20 z 28 

Ulice Hlavní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Strana 21 z 28 

Ulice Střelniční 

 

  

CS00174 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00176 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00178 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00180 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00182 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00184 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 6 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 22 z 28 

Ulice Slezská 

 

CS01420 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01421 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01423 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01347 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01348 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01349 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01350 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01351 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01352 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01353 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 10 ks 

 

 

  



 

Strana 23 z 28 

Ulice Ostravská 

 

CS01414 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01415 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01416 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01417 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01418 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01419 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 6 ks 

 

 

 

 

 

 

  



 

Strana 24 z 28 

Ulice Hrabinská 

 

CS01329 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01332 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01325 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01324 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01323 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01322 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01321 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01303 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01331 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01316 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01315 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 11 ks 

 

 

  



 

Strana 25 z 28 

Ulice Úvoz 

 

CS01333 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01334 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01335 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01336 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 4 ks 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Strana 26 z 28 

Ulice Ostravská - divadlo 

 

CS01113 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01114 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01115 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01116 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01117 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01118 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 6 ks 

 

 

 

 

 

  



 

Strana 27 z 28 

Ulice Polní 

 

CS00569 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00570 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00571 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00572 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00575 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00576 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00577 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00578 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00590 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00591 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00592 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00593 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00594 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00597 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00598 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00599 Dekor realizovaný pronájmem 

CS00603 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01861 Dekor realizovaný pronájmem 

CS01860 Dekor realizovaný pronájmem 

 

Celkem: 19 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 28 z 28 

  

 


